
1.čas 2.čas 3.čas 1.čas 2.čas 3.čas

m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00

24 Hvězdová Aneta Provoz 0:21,63 P 0:21,63 0:17,31 P 0:17,31 0:17,31 1
27 Černá Zuzana Jílovice 0:23,80 P 00:30 0:53,80 0:24,13 P 0:24,13 0:24,13 2
23 Kubrtová Denisa Kvasiny 0:24,42 P 0:24,42 0:30,03 P 00:30 1:00,03 0:24,42 3
30 Křepela Jan Houdkovice 0:27,09 P 0:27,09 0:28,37 P 00:30 0:58,37 0:27,09 4
19 Mejstříková Markéta Kvasiny 0:27,90 P 0:27,90 0:28,01 P 0:28,01 0:27,90 5
3 Hlávková Michaela České Meziříčí 0:33,10 P 0:33,10 0:28,82 P 0:28,82 0:28,82 6

13 Čepelka Filip Olešnice u RK 0:31,25 P 0:31,25 0:35,50 P 00:30 1:05,50 0:31,25 7
26 Vošvrda Daniel Jílovice 0:31,96 P 0:31,96 0:26,48 P 00:30 0:56,48 0:31,96 8
33 Čuba Matyáš Houdkovice 0:32,02 P 0:32,02 0:35,79 P 0:35,79 0:32,02 9
21 Píč Tomáš Kvasiny 0:33,13 P 0:33,13 0:41,96 P 0:41,96 0:33,13 10
1 Podstatová Pavlína České Meziříčí 0:27,17 P 00:30 0:57,17 0:34,76 P 0:34,76 0:34,76 11

36 Burian Tomáš Třebešov 0:39,20 P 0:39,20 0:35,23 P 0:35,23 0:35,23 12
41 Škoda Štěpán Ohnišov 0:36,68 P 0:36,68 0:41,83 P 0:41,83 0:36,68 13
35 Hloušek Lukáš Třebešov 0:45,01 P 0:45,01 0:37,64 P 0:37,64 0:37,64 14
2 Vojnarová Anna České Meziříčí 0:42,80 P 0:42,80 0:39,84 P 0:39,84 0:39,84 15

34 Hartmanová Denisa Houdkovice 0:43,49 P 0:43,49 0:51,52 P 00:30 1:21,52 0:43,49 16
25 Špringr Radek Provoz 0:44,18 P 0:44,18 0:41,29 P 00:30 1:11,29 0:44,18 17
37 Rufr Robin Třebešov 0:48,01 P 0:48,01 0:44,73 P 00:30 1:14,73 0:48,01 18
5 Syrovátková Eliška Bačetín 0:49,41 P 0:49,41 1:00,88 P 1:00,88 0:49,41 19

29 Brandejsová Gita Houdkovice 0:28,56 P 00:30 0:58,56 0:26,77 P 00:30 0:56,77 0:56,77 20
9 Martinková Barbora Olešnice v O.H. 1:02,71 P 1:02,71 P  1:02,71 21

43 Matějková Eliška Ohnišov 0:33,32 P 00:30 1:03,32 P  1:03,32 22
14 Bezdíček Martin Olešnice u RK 0:34,20 P 00:30 1:04,20 P  1:04,20 23
28 Štencl Ondřej Houdkovice 0:34,38 P 00:30 1:04,38 P  1:04,38 24
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22 Říhová Nella Kvasiny 0:35,60 P 00:30 1:05,60 P  1:05,60 25
17 Vilímková Eva Olešnice u RK 0:36,24 P 00:30 1:06,24 P  1:06,24 26
15 Vondráčková Anna Olešnice u RK 0:47,23 P 00:30 1:17,23 P  1:17,23 27
11 Trmáš Jakub Olešnice v O.H. 0:57,90 P 00:30 1:27,90 P  1:27,90 28
7 Krejzová Barbora Bačetín 0:58,72 P 00:30 1:28,72 P  1:28,72 29
8 Hlaváček Tomáš Skuhrov n.B. 1:00,43 P 00:30 1:30,43 P  1:30,43 30

32 Brandejsová Ina Houdkovice 1:00,72 P 00:30 1:30,72 P  1:30,72 31
6 Hadvich Lukáš Bačetín 1:05,15 P 00:30 1:35,15 P  1:35,15 32

31 Jaroslav Gab. Ficenec Houdkovice 1:07,92 P 00:30 1:37,92 P  1:37,92 33
38 Šír Jan Třebešov 1:17,99 P 00:30 1:47,99 P  1:47,99 34
10 Oračková Diana Olešnice v O.H. 1:19,66 P 00:30 1:49,66 P  1:49,66 35
42 Hejzlar Pavel Ohnišov 1:22,37 P 00:30 1:52,37 P  1:52,37 36
4 Vlačina Daniel Bačetín 0:52,70 P 01:00 1:52,70 P  1:52,70 37

20 Zářecká Klára Kvasiny 0:26,89 P 01:30 1:56,89 P  1:56,89 38
40 Oračko Kevin Olešnice v O.H. 1:08,07 P 01:00 2:08,07 P  2:08,07 39
16 Bendl Michal Olešnice u RK 0:39,73 P 01:30 2:09,73 P  2:09,73 40
18 Otruba Tobias Olešnice v O.H. 1:28,83 P 01:00 2:28,83 P  2:28,83 41
39 Teplý Tomáš Třebešov 1:21,19 P 01:30 2:51,19 P  2:51,19 42
12 Macek Jakub Olešnice v O.H. 1:35,19 P 01:30 3:05,19 P  3:05,19 43

P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    



P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    



1.čas 2.čas 3.čas 1.čas 2.čas 3.čas

m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00

9 Moravcová Alžběta Provoz 0:14,52 P 0:14,52 0:15,79 P 00:30 0:45,79 0:14,52 1
18 Janská Kristýna Houdkovice 0:16,54 P 0:16,54 0:19,07 P 0:19,07 0:16,54 2
1 Podstatová Anežka České Meziříčí 0:19,91 P 0:19,91 0:16,60 P 0:16,60 0:16,60 3

15 Vlčková Šárka Jílovice 0:18,26 P 0:18,26 0:18,07 P 0:18,07 0:18,07 4
23 Šírová Natálie Třebešov 0:19,65 P 0:19,65 0:19,80 P 0:19,80 0:19,65 5
8 Vilímková Marie Olešnice u RK 0:21,07 P 0:21,07 0:21,94 P 0:21,94 0:21,07 6

29 Řízková Klára Třebešov 0:23,75 P 0:23,75 0:21,32 P 0:21,32 0:21,32 7
19 Šimůnková Adéla Houdkovice 0:21,51 P 0:21,51 0:16,07 P 00:30 0:46,07 0:21,51 8
25 Barvířová Lucie Třebešov 0:37,29 P 0:37,29 0:23,27 P 0:23,27 0:23,27 9
22 Řízková Martina Třebešov 0:23,61 P 0:23,61 0:24,10 P 0:24,10 0:23,61 10
16 Šimůnek Kryštof Houdkovice 0:23,75 P 0:23,75 0:30,86 P 00:30 1:00,86 0:23,75 11
14 Černá Karolína Jílovice 0:24,56 P 0:24,56 0:24,33 P 0:24,33 0:24,33 12
24 Hloušková Tereza Třebešov 0:29,39 P 0:29,39 0:26,11 P 0:26,11 0:26,11 13
7 Hovorka Jakub Olešnice u RK 0:27,14 P 0:27,14 0:26,85 P 0:26,85 0:26,85 14

13 Bartoníčková Nikola Kvasiny 0:33,09 P 0:33,09 0:28,64 P 0:28,64 0:28,64 15
5 Prýmus Matěj Bačetín 0:30,18 P 0:30,18 0:33,01 P 0:33,01 0:30,18 16

10 Doležal Alex Provoz 0:31,98 P 0:31,98 0:33,52 P 0:33,52 0:31,98 17
27 Čtvrlíková Libuše Rokytnice v O.H. 0:32,70 P 0:32,70 0:23,42 P 00:30 0:53,42 0:32,70 18
26 Hanušová Klára Rokytnice v O.H. 0:37,92 P 0:37,92 0:40,97 P 0:40,97 0:37,92 19
3 Moravec Michal Bačetín 0:50,96 P 0:50,96 0:46,45 P 00:30 1:16,45 0:50,96 20
6 Vítková Iva Karolína Olešnice u RK 0:21,51 P 00:30 0:51,51 P  0:51,51 21

30 Michera Matěj Olešnice u RK 0:22,65 P 00:30 0:52,65 P  0:52,65 22
17 Kubátová Kateřina Houdkovice 0:25,34 P 00:30 0:55,34 P  0:55,34 23
28 Matějková Barbora Ohnišov 0:31,77 P 00:30 1:01,77 P  1:01,77 24
11 Špringr Patrik Provoz 0:35,41 P 00:30 1:05,41 P  1:05,41 25
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12 Čeplová Lucie Kvasiny 0:36,30 P 00:30 1:06,30 P  1:06,30 26
2 Šritr Adam Bačetín 0:37,64 P 00:30 1:07,64 P  1:07,64 27

20 HartmanováTereza Houdkovice 0:19,14 P 01:00 1:19,14 P  1:19,14 28
4 Machová Michala Bačetín 1:00,58 P 00:30 1:30,58 P  1:30,58 29

21 Matonoha Tomáš Houdkovice 0:30,70 P 01:00 1:30,70 P  1:30,70 30
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    



1.čas 2.čas 3.čas 1.čas 2.čas 3.čas

m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00

4 Hvězda Lukáš Provoz 0:17,81 P 0:17,81 0:15,10 P 0:15,10 0:15,10 1
2 Hovorková  Kateřina Olešnice u RK 0:13,90 P 00:30 0:43,90 0:16,27 P 0:16,27 0:16,27 2
1 Železnovová Jana České Meziříčí 0:18,44 P 0:18,44 0:17,80 P 0:17,80 0:17,80 3

10 Hovorka Vojtěch Třebešov 0:18,85 P 0:18,85 0:18,99 P 0:18,99 0:18,85 4
3 Skřivánek Nataniel Olešnice u RK 0:18,97 P 0:18,97 0:23,81 P 0:23,81 0:18,97 5
7 Kroupová Tereza Kvasiny 0:20,35 P 0:20,35 0:20,44 P 0:20,44 0:20,35 6
5 Benešová Veronika Provoz 0:24,78 P 0:24,78 0:29,59 P 0:29,59 0:24,78 7
8 Horáková Alice Rokytnice v O.H. 0:25,15 P 00:30 0:55,15 0:25,45 P 0:25,45 0:25,45 8
6 Petr Jan Ještětice 0:32,32 P 00:30 1:02,32 0:28,99 P 0:28,99 0:28,99 9
9 Kalančová Veronika Rokytnice v O.H. 0:50,90 P 0:50,90 0:42,86 P 0:42,86 0:42,86 10

P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
P  P    
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KATEGORIE

Družstva přípravka
1.čas 2.čas 3.čas 1.čas 2.čas 3.čas

m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00

1 Olešnice v O.H. 1:53,33 P 1:53,33 1:56,87 P 1:56,87 1:53,33 1
2 Rokytnice v O.H. 2:45,97 P 01:00 3:45,97 2:15,02 P 01:00 3:15,02 3:15,02 2
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Družstva mladší
1.čas 2.čas 3.čas 1.čas 2.čas 3.čas

m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00

1 Skuhrov nad Bělou 1:08,45 p 01:00 2:08,45 1:57,96 P 00:30 2:27,96 2:08,45 25
2 Jílovice 0:39,45 P 0:39,45 0:33,56 P 0:33,56 0:33,56 4
3 Kvasiny A 0:33,87 P 0:33,87 0:28,49 P 0:28,49 0:28,49 1
4 Kvasiny B 0:42,14 P 00:30 1:12,14 0:44,62 P 0:44,62 0:44,62 11
5 Bačetín 0:46,07 P 0:46,07 0:47,36 P 0:47,36 0:46,07 14
6 Čánka 1:01,72 P 00:30 1:31,72 0:50,42 P 00:30 1:20,42 1:20,42 21
7 Ohnišov  A 0:40,38 P 0:40,38 0:37,86 P 00:30 1:07,86 0:40,38 8
8 Ohnišov  B 0:49,25 P 00:30 1:19,25 0:40,57 P 0:40,57 0:40,57 9
9 Olešnice v O.H. A 1:10,51 P 00:30 1:40,51 0:54,26 P 00:30 1:24,26 1:24,26 24

10 Olešnice v O.H. B 1:15,31 P 00:30 1:45,31 1:20,72 P 1:20,72 1:20,72 22
11 Olešnice u RK 0:31,90 P 0:31,90 0:29,62 P 00:30 0:59,62 0:31,90 3
12 Bystré A 0:36,31 P 00:30 1:06,31 0:43,47 P 00:30 1:13,47 1:06,31 16
13 Bystré B 0:42,19 P 00:30 1:12,19 0:44,65 P 0:44,65 0:44,65 12
14 České Meziříčí A 0:40,83 P 0:40,83 0:34,69 P 0:34,69 0:34,69 5
15 České Meziříčí B 0:50,96 P 01:00 1:50,96 1:18,20 P 1:18,20 1:18,20 20
16 Lukavice 1:32,58 P 00:30 2:02,58 1:07,37 P 1:07,37 1:07,37 18
17 Rokytnice v O.H. A 0:42,93 P 0:42,93 1:03,56 P 01:00 2:03,56 0:42,93 10
18 Rokytnice v O.H. B 0:57,84 P 00:30 1:27,84 0:50,99 P 00:30 1:20,99 1:20,99 23
19 Třebešov 0:40,35 P 0:40,35 0:42,93 P 00:30 1:12,93 0:40,35 7
20 Houdkovice A 0:30,42 P 00:30 1:00,42 0:29,65 P 0:29,65 0:29,65 2
21 Houdkovice B 0:44,66 P 0:44,66 0:53,54 P 00:30 1:23,54 0:44,66 13
22 Výrava 2:16,20 P 0:01:30 3:46,20 0:56,72 P 0:56,72 0:56,72 15
23 Libřice 2:52,29 P 00:30 3:22,29 3:09,04 P 01:00 4:09,04 3:22,29 26
24 Ledce 1:15,83 P 01:00 2:15,83 0:39,71 P 00:30 1:09,71 1:09,71 19
25 Solnice A 0:35,77 P 0:35,77 0:38,32 P 0:38,32 0:35,77 6
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Družstva mladší
1.čas 2.čas 3.čas 1.čas 2.čas 3.čas

m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00

26 Solnice B 1:11,25 P 00:30 1:41,25 1:06,32 P 1:06,32 1:06,32 17
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KATEGORIE

Družstva starší
1.čas 2.čas 3.čas 1.čas 2.čas 3.čas

m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00

1 Jílovice A 0:35,06 P 0:00:30 1:05,06 0:31,98 P 0:31,98 0:31,98 10
2 Jílovice B 0:32,82 P 0:00:30 1:02,82 0:56,46 P 0:56,46 0:56,46 20
3 Malá Čermná 1:06,21 P 0:00:30 1:36,21 1:25,39 P 0:01:30 2:55,39 1:36,21 23
4 Bystré A 0:30,79 P 0:30,79 0:25,08 P 00:30 0:55,08 0:30,79 8
5 Houdkovice A 0:24,34 P 0:01:00 1:24,34 0:24,73 P 0:24,73 0:24,73 3
6 Houdkovice B 0:22,94 P 0:00:30 0:52,94 0:23,56 P 01:00 1:23,56 0:52,94 19
7 Olešnice u RK 0:23,60 P 0:00:30 0:53,60 0:22,40 P 00:30 0:52,40 0:52,40 18
8 Provoz 0:26,45 P 0:26,45 0:23,64 P 0:23,64 0:23,64 2
9 České Meziříčí A 0:27,67 P 0:00:30 0:57,67 0:24,97 P 0:24,97 0:24,97 4

10 České Meziříčí B 0:31,11 P 0:01:00 1:31,11 0:32,15 P 0:32,15 0:32,15 11
11 Čánka 0:50,12 P 0:01:00 1:50,12 0:51,59 P 0:01:30 2:21,59 1:50,12 24
12 Rokytnice v O.H. A 0:26,25 P 0:26,25 0:23,64 P 00:30 0:53,64 0:26,25 5
13 Rokytnice v O.H. B 0:34,48 P 0:34,48 0:44,79 P 0:44,79 0:34,48 12
14 Třebešov 0:22,40 P 0:22,40 0:24,23 P 00:30 0:54,23 0:22,40 1
15 Ledce 0:31,20 P 0:00:30 1:01,20 0:27,52 P 0:27,52 0:27,52 7
16 Výrava 0:28,10 P 0:00:30 0:58,10 0:35,56 P 00:30 1:05,56 0:58,10 21
17 Lukavice 0:49,15 P 0:00:30 1:19,15 0:44,19 P 0:44,19 0:44,19 16
18 Kvasiny 0:35,95 P 0:35,95 0:27,25 P 0:27,25 0:27,25 6
19 Ohnišov 0:31,55 P 0:31,55 0:34,62 P 00:30 1:04,62 0:31,55 9
20 Opočno A 0:39,49 P 0:39,49 0:42,45 P 0:42,45 0:39,49 14
21 Opočno B 0:32,76 P 0:00:30 1:02,76 0:45,72 P 01:00 1:45,72 1:02,76 22
22 Bačetín 0:38,62 P 0:38,62 0:36,31 P 0:36,31 0:36,31 13
23 Solnice A 0:32,47 P 0:00:30 1:02,47 0:47,36 P 0:47,36 0:47,36 17
24 Solnice B 0:59,43 P 0:00:30 1:29,43 0:41,82 P 0:41,82 0:41,82 15
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KATEGORIE

Družstva starší
1.čas 2.čas 3.čas 1.čas 2.čas 3.čas

m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00
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KATEGORIE

Družstva starší
1.čas 2.čas 3.čas 1.čas 2.čas 3.čas

m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00
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KATEGORIE

Družstva mladší
1.čas 2.čas 3.čas 1.čas 2.čas 3.čas

m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00

3 Kvasiny A 0:33,87 P 0:33,87 0:28,49 P 0:28,49 0:28,49 1
20 Houdkovice A 0:30,42 P 00:30 1:00,42 0:29,65 P 0:29,65 0:29,65 2
11 Olešnice u RK 0:31,90 P 0:31,90 0:29,62 P 00:30 0:59,62 0:31,90 3
2 Jílovice 0:39,45 P 0:39,45 0:33,56 P 0:33,56 0:33,56 4

14 České Meziříčí A 0:40,83 P 0:40,83 0:34,69 P 0:34,69 0:34,69 5
25 Solnice A 0:35,77 P 0:35,77 0:38,32 P 0:38,32 0:35,77 6
19 Třebešov 0:40,35 P 0:40,35 0:42,93 P 00:30 1:12,93 0:40,35 7
7 Ohnišov  A 0:40,38 P 0:40,38 0:37,86 P 00:30 1:07,86 0:40,38 8

17 Rokytnice v O.H. A 0:42,93 P 0:42,93 1:03,56 P 01:00 2:03,56 0:42,93 9
13 Bystré B 0:42,19 P 00:30 1:12,19 0:44,65 P 0:44,65 0:44,65 10
5 Bačetín 0:46,07 P 0:46,07 0:47,36 P 0:47,36 0:46,07 11

22 Výrava 2:16,20 P 0:01:30 3:46,20 0:56,72 P 0:56,72 0:56,72 12
16 Lukavice 1:32,58 P 00:30 2:02,58 1:07,37 P 1:07,37 1:07,37 13
24 Ledce 1:15,83 P 01:00 2:15,83 0:39,71 P 00:30 1:09,71 1:09,71 14
6 Čánka 1:01,72 P 00:30 1:31,72 0:50,42 P 00:30 1:20,42 1:20,42 15

10 Olešnice v O.H. B 1:15,31 P 00:30 1:45,31 1:20,72 P 1:20,72 1:20,72 16
1 Skuhrov nad Bělou 1:08,45 p 01:00 2:08,45 1:57,96 P 00:30 2:27,96 2:08,45 17

23 Libřice 2:52,29 P 00:30 3:22,29 3:09,04 P 01:00 4:09,04 3:22,29 18
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KATEGORIE

Družstva starší
1.čas 2.čas 3.čas 1.čas 2.čas 3.čas

m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00

14 Třebešov 0:22,40 P 0:22,40 0:24,23 P 00:30 0:54,23 0:22,40 1
8 Provoz 0:26,45 P 0:26,45 0:23,64 P 0:23,64 0:23,64 2
5 Houdkovice A 0:24,34 P 0:01:00 1:24,34 0:24,73 P 0:24,73 0:24,73 3
9 České Meziříčí A 0:27,67 P 0:00:30 0:57,67 0:24,97 P 0:24,97 0:24,97 4

12 Rokytnice v O.H. A 0:26,25 P 0:26,25 0:23,64 P 00:30 0:53,64 0:26,25 5
18 Kvasiny 0:35,95 P 0:35,95 0:27,25 P 0:27,25 0:27,25 6
15 Ledce 0:31,20 P 0:00:30 1:01,20 0:27,52 P 0:27,52 0:27,52 7
4 Bystré A 0:30,79 P 0:30,79 0:25,08 P 00:30 0:55,08 0:30,79 8

19 Ohnišov 0:31,55 P 0:31,55 0:34,62 P 00:30 1:04,62 0:31,55 9
1 Jílovice A 0:35,06 P 0:00:30 1:05,06 0:31,98 P 0:31,98 0:31,98 10

22 Bačetín 0:38,62 P 0:38,62 0:36,31 P 0:36,31 0:36,31 11
20 Opočno A 0:39,49 P 0:39,49 0:42,45 P 0:42,45 0:39,49 12
24 Solnice B 0:59,43 P 0:00:30 1:29,43 0:41,82 P 0:41,82 0:41,82 13
17 Lukavice 0:49,15 P 0:00:30 1:19,15 0:44,19 P 0:44,19 0:44,19 14
7 Olešnice u RK 0:23,60 P 0:00:30 0:53,60 0:22,40 P 00:30 0:52,40 0:52,40 15

16 Výrava 0:28,10 P 0:00:30 0:58,10 0:35,56 P 00:30 1:05,56 0:58,10 16
3 Malá Čermná 1:06,21 P 0:00:30 1:36,21 1:25,39 P 0:01:30 2:55,39 1:36,21 17

11 Čánka 0:50,12 P 0:01:00 1:50,12 0:51,59 P 0:01:30 2:21,59 1:50,12 18
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KATEGORIE

Družstva přípravka
1.čas 2.čas 3.čas 1.čas 2.čas 3.čas

m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 m:ss,00 P/N m:ss m:ss,00 m:ss,00

1 Olešnice v O.H. 1:53,33 P 1:53,33 1:56,87 P 1:56,87 1:53,33 1
2 Rokytnice v O.H. 2:45,97 P 01:00 3:45,97 2:15,02 P 01:00 3:15,02 3:15,02 2
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